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Soulmiehet-kokoonpano syntyi vuonna 2014 Suomi-Soulin Kuninkaat kiertueen yhteydessä. Idea 
Soulmiehistä syntyi tuottaja Vesa Waldenin aloitteesta ja mukaan liittyivät alkuvaiheessa 
suomalaisen soulmusiikin edelläkävijät Sami Saari, Niko Ahvonen ja Veeti Kallio. Kiertueen 
tarkoituksena oli muistaa kymmenen vuotta aikaisemmin Aasian tsunamissa menehtynyttä Aki 
Sirkesaloa ja järjestää pikkujouluaikaan toteutettuja viihdekonsertteja. Yleisö otti Soulmiehet heti 
omakseen ja tämän jälkeen kokoonpano on esiintynyt lukuisissa tilaisuuksissa eri puolella 
Suomea. Vuonna 2016 Soulmiehiin liittyi vakituiseksi jäseneksi Jussu Pöyhönen, joka tunnetaan 
Suurlähettiläät-yhtyeen laulusolistina ja lauluntekijänä. 
 
Soulmiesten ohjelmisto on muodostunut lukuisista hiteistä mm. Ainutkertainen, Onnen kyyneleet, 
Onnen ongintaa, Pohjoinen Soul, Naispaholainen, Pitääxunaina ja Kuka pysäyttäisi kellot. 
Syyskuussa 2016 Soulmiehet julkaisivat Soulmiehet LIVE-levyn, joka on koostettu viideltä keikalta 
vuosina 2014-2016.  
  
Syksyllä 2016 Soulmiehet valmistelevat uutta musiikkia ja uudistavat toimintaansa. Veeti Kallio 
keskittyy teatteritöihin ja hän joutui sen vuoksi jäämään sivuun Soulmiehet- ryhmästä. Uusi 
musiikkituotanto ja esiintymiset toteutetaan kokoonpanolla Sami Saari, Niko Ahvonen ja Jussu 
Pöyhönen. Tämän myötä Soulmiesten graafinen ulkoasu uudistetaan loka-marraskuussa 2016.  
 
SOULMIEHET: 
Sami Saari laulu, kitara 
Niko Ahvonen, laulu 
Jussu Pöyhönen, laulu 
 
Orkesteri: 
Konserteissa Soulmiesten säestyksestä on vastannut kuuden soittajan orkesteri, jonka 
kokoonpano on vaihdellut keikasta riippuen. Soittajat ovat tuttuja mm. seuraavista TV-ohjelmista ja 
kokoonpanoista: Vain Elämää, Suomi Love, Putous, Tähdet Tähdet, sekä  Von Hertzen Brothers, 
Elastinen, Cheek, Antti Tuisku ja Sunrise Avenue. 
 
Jukka Heikkinen koskettimet 
Esa Mäkynen/Janne Rajala basso 
Mikko Kaakkuriniemi/Harri Ala-Kojola, rummut 
Tuomo Dahlblom kitara 
Aleksi Ahoniemi/Petri Puolitaival saksofoni 
Juha Kortehisto/Mikko Haanpää vetopasuuna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


